PAS
2/
12
 -
20
20
1
P

3 -10 000 mm H2O ... +15 000 mm H2O 300 mm H2O ... 15 000 mm H2O
4 -10 000 mm H2O ... +150 m H2O 1500 mm H2O ... 150 m H2O
Code de commande (suite)
Liquide de
remplissage
Raccord Process
EN 1092-1/05/B1
ou
ASME B 16.5
Raccordement
électrique
Certification Manifold Options
... S ... = huile silicone
A =  DN25	PN16
B =  DN32	PN16
C =  DN40	PN16
D =  DN50	PN16
E =  DN65	PN16
F =  DN80	PN16
G =  DN100	PN16
H =  DN125	PN16
I =  DN150	PN16
N =  1" Classe 150 RF
P =   1¼" Class e150 RF
Q =   1½" Classe 150 RF
R =   2" Classe 150 RF
S =   2½" Classe 150 RF
T =   3" Classe 150 RF
U =   4" Classe 150 RF
V =   5" Classe 150 RF
W =  	6"	Classe	150	RF
N =  ½" NPT aluminium
peinture époxy
G =  G ½ aluminium
peinture époxy
X2) = spécial
S = sans, standard
  (protection
	 	 IP	67)
0 = sans 0 = sans
1) SVP spécifier en toutes lettres
7www.kobold.com 2
/1
2
- 2
02
0
DE
-
E
R
N
E
IG
LI
H
W
E
Z
OP
T
EN
NTI OAU -
N
E